

# 単 価 合 意 書

令和6年7月16日に契約した国道24号道の駐車情報設備他設置工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

2025年 3月 4日

発注者 住所 奈良県奈良市大宮町3丁目5番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局奈良国道事務所長

伊藤 努

受注者 住所 福井県福井市問屋町2丁目43番地

氏名 株式会社ほくつう 福井支社

執行役員支社長 小野田 亮

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)		式	1		38,431,321	
駐車場利用実態分析設備		式	1		38,431,321	
駐車場利用実態分析設備		式	1		38,431,321	
カメラ(満空把握)		台	5	271,739	1,358,695	
カメラ(車番認識)		台	5	362,318	1,811,590	
解析用PC		台	3	3,623,188	10,869,564	
集約用PC		台	1	452,898	452,898	
PoE HUB		台	6	45,289	271,734	
WiFiルータ		台	0	271,739	0	
ロングレンジWiFiブリッジアンテナ		台	2	90,579	181,158	
機側ボックス		台	6	135,869	815,214	
Web巡回PC		台	0	362,318	0	
Web巡回PC	更新 ソフトウェアを含む	台	7	270,343	1,892,401	
Web巡回PC改修	ソフトウェア変更に伴う改修	台	1	90,114	90,114	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光伝送装置(L2-SW)	タイプC(官内NW用)	台	1	771,739	771,739	
光伝送装置(L2-SW)	(インターネット用)	台	1	181,159	181,159	
統合管理サーバ	FTサーバ	台	0	8,152,173	0	
統合管理サーバ	FTサーバ、ソフトウェア・移行・改造を含む	台	1	19,014,141	19,014,141	
ファイアウォール		台	1	540,686	540,686	
ファイアウォール(ルータ機能付き)		台	1	180,228	180,228	
機器単体費		式	1		38,431,321	
電子応用設備		式	1		2,880,144	
駐車場利用実態分析設備工		式	1		2,380,770	
駐車場利用実態分析設備工		式	1		1,102,975	
カメラ据付調整	機側ボックス、PoE HUB含む	台	1	50,597	50,597	
カメラ据付調整(2台目補正あり)	機側ボックス、PoE HUB含む	台	5	35,416	177,080	
カメラ据付調整(2台目補正あり)	機側ボックス、PoE HUB、WiFiルータ含む	台	0	35,416	0	
カメラ据付調整(2台目補正あり)	カメラ本体のみ	台	2	50,597	101,194	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
解析用PC据付調整		台	1	72,853	72,853	
解析用PC据付調整(2台目補正あり)		台	2	51,005	102,010	
集約用PC据付調整		台	1	72,853	72,853	
ロングレンジWiFiブリッジアンテナ調整		台	1	22,998	22,998	
ロングレンジWiFiブリッジアンテナ据付		台	1	19,067	19,067	
ロングレンジWiFiブリッジアンテナ調整(2台目補正あり)		台	1	16,096	16,096	
ロングレンジWiFiブリッジアンテナ据付(2台目補正あり)		台	1	13,282	13,282	
Web巡回PC据付調整		台	4	39,320	157,280	
Web巡回PC据付調整(2台目補正あり)		台	3	27,385	82,155	
L2-SW据付調整	タイプC(官内NW用)	台	1	42,065	42,065	
L2-SW据付調整(2台目補正あり)	(インターネット用)	台	1	29,447	29,447	
統合管理サーバ据付調整		台	1	72,853	72,853	
ファイアウォール据付調整		台	1	41,849	41,849	
ファイアウォール据付調整(2台目補正あり)	ルータ機能付き	台	1	29,296	29,296	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線工						
		式	1		1,110,307	
管内配線	Cat5e-4P屋外用					
		m	228	704.4	160,603	
管内配線	CV2sq-3C					
		m	138	1,363	188,094	
管内配線	CV3.5sq-3C					
		m	76	1,442	109,592	
分岐接続	8sq以下					
		箇所	4	4,415	17,660	
金属製可とう電線管敷設	#30					
		m	8	2,220	17,760	
電線管敷設	G28					
		m	74	2,509	185,666	
波付硬質合成樹脂管敷設	FEP30					
		m	84	789.7	66,334	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍折り					
		m	57	242.3	13,811	
鋼製電線管用付属品(材料のみ)	エントランスキャップ G28用					
		個	7	1,295	9,065	
自在バンド(材料のみ)	4BD-HC-12					
		個	47	1,114	52,358	
金属製可とう電線管付属品(材料のみ)	コンビネーションキャップリング 厚鋼用 30mm					
		個	25	138.5	3,462	
ボックスコネクタ(材料のみ)	G28用					
		個	29	126.8	3,677	
波付硬質合成樹脂管用付属品(材料のみ)	異種管接続材料(H型) 30mm					
		個	9	3,713	33,417	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
波付硬質合成樹脂管用付属品 (材料のみ)	ベルマウス 30mm	個	2	419.3	838	
ダクターブロック (材料のみ)	L=150 H=70 (HDZ)	個	1	2,065	2,065	
ダクター (材料のみ)	30×40×150 (HDZ)	個	9	169.3	1,523	
ダクタークリップ (材料のみ)	G28用	個	20	54.34	1,086	
開口部取出BOX設置	680×150×80 (HDZ)	組	2	121,648	243,296	
ブルボックス設置工		式	1		19,728	
ブルボックス設置	200×200×100 (HDZ、WP)	個	2	9,864	19,728	
道の駅設備撤去工		式	1		93,466	
Web巡回PC撤去		台	4	11,277	45,108	
Web巡回PC撤去(2台目補正あり)		台	4	7,848	31,392	
L2-SW撤去		台	1	3,381	3,381	
L2-SW撤去(2台目補正あり)		台	1	2,366	2,366	
統合管理サーバ撤去		台	1	11,219	11,219	
土工		式	1		50,186	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り		式	1		12,972	
埋戻し		式	1		16,657	
保護砂		m3	2	7,923	15,846	
インターロッキングブロック撤去(再設置)	直線配置 t=60	m2	1	4,711	4,711	
舗装工		式	1		3,533	
アスファルト舗装版切断	15cm以下	m	3	602.6	1,807	
アスファルト舗装版破砕	15cm以下	m2	0.5	517.4	258	
表層(車道・路肩部)	再生細粒度アスファルト混合物(13) t=50mm	m2	0.5	2,518	1,259	
上層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=100	m2	0.5	418.3	209	
運搬処理工		式	1		575	
殻運搬処理	アスファルト殻	m3	0.1	5,757	575	
システム・インテグレーション		式	1		390,537	
システム・インテグレーション		式	1		390,537	
システムインテグレーション		式	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システムインテグレーション		式	1		390,537	
工場製品輸送工		式	1		24,003	
輸送工		式	1		24,003	
輸送（電気）		式	1		24,003	
仮設工		式	1		84,834	
交通管理工		式	1		84,834	
交通誘導警備員	A（昼間）	式	1		46,302	3人
交通誘導警備員	B（昼間）	式	1		38,532	3人
直接工事費		式	1		2,880,144	
共通仮設費		式	1		895,252	
共通仮設費		式	1		68,903	
技術管理費		式	1		68,903	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,326	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	0		0	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		14,577	
共通仮設費(率計上)		式	1		826,349	
純工事費		式	1		3,775,396	
現場管理費		式	1		2,480,849	
機器間接費		式	1		5,238,350	
技術者間接費		式	1		1,101,198	
機器管理費		式	1		4,137,152	
工事原価		式	1		11,494,595	
一般管理費等		式	1		2,474,084	
工事価格		式	1		52,400,000	
消費税相当額		式	1		5,240,000	
工事費計		式	1		57,640,000	